

Protokół Nr 102/08

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 13 listopada 2008 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dwa projekty uchwał w sprawie:

- zmian w budżecie powiatu na 2008 rok
- zmian w planie wydatków na 2008r.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia Zarządu o ww. projekty uchwał.

Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 102/275/08 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 102/276/08 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 102/277/08 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 102/278/08 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 102/278a/08 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu

Nr 102/279/08 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 102/280/08 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 102/281/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

Nr 102/282/08 w sprawie zmian w planie wydatków na 2008r.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek Dyrektora MOW w Podzamczu o oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie Starochęciny gm. Chęciny, składających się z działek wymienionych w załączniku Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o oddaniu w trwały zarząd na czas nieoznaczony wszystkich wymienionych w załączniku działek na cele i zadania statutowe.

Następnie Pani Naczelnik Miziołek przedstawiła wniosek Zarządu „EKO – ROL” Spółka z o.o. w Tokarni o wydzierżawienie gruntu, składającego się z działek wymienionych w załączniku Nr 2 do protokołu, stanowiącego własność Powiatu Kieleckiego w użyczeniu dla Powiatowego Zakładu Usług.

Zarząd Powiatu zdecydował o zlikwidowaniu użyczenia dla PZU i wszczęciu procedury przetargowej na dzierżawę ww. gruntów.

Starosta Kielecki Zenon Janus poinformował Zarząd, że od kilku miesięcy prowadzone są rozmowy z „WiR” Szproch i Pietrusiewicz Przetwórstwo Mięsa Sp. Jawna w Łopusznie na temat zamiany działek i pozyskania działki dla inwestycji planowanej przez Powiat Kielecki w ramach RPO WŚ - „Tworzenie warunków do rozwoju rekreacji i sportu

poprzez budowę ogólnodostępnej hali sportowej w Łopusznie”. W związku z tym Starosta wystąpił z pytaniem do Zarządu czy istnieje wola sfinalizowania przedmiotowej sprawy?

Zarząd Powiatu wyraził zgodę i zobowiązał Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami do sfinalizowania sprawy.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski:

- Gimnazjum Nr 2 w Jaworzni o pomoc finansową w zorganizowaniu uroczystości związanej z obchodami 100 rocznicy urodzin artysty ludowego z Jaworzni - Jana Bernasiewicza. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu nagrody w postaci albumu, notesów i innych materiałów promocyjnych z budżetu promocji.

- Business Consulting Sp. z o.o. – organizatora kampanii społecznej “Prowadzę – jestem trzeźwy” o włączenie się Powiatu Kieleckiego w akcję. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, że w miarę pojawiających się środków finansowych, Powiat włączy się do akcji, gdyż w tym momencie nie dysponuje odpowiednimi środkami.

Starosta zarządził przerwę do godz. 8³⁰ 14 listopada br.

Wznowienie obrad 14 listopada br.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt uchwały w sprawie projektu uchwały budżetowej Powiatu na 2009 rok wraz z objaśnieniami i prognozą kwoty długu na 2009r. i lata następne.

Członek Zarządu Bogdan Gierada wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt uchwały dotyczący wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Morawica.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia Zarządu o ww. projekty uchwał.

Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 102/283/08 w sprawie projektu uchwały budżetowej Powiatu na 2009 rok wraz z objaśnieniami i prognozą kwoty długu na 2009r. i lata następne

Nr 102/284/08 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Morawica

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 listopada 2008 roku z przerwą od godz. 8⁵⁰ 13 listopada.

Zakończenie obrad godz. 9⁵⁰

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna